
Programy komputerowe w przemyśle szklarsko-okiennym

34 w w w . s w i a t - s z k l a . p l 3/10

SYSTEMY INFORMATYKI PRZEMYSŁOWEJ SIP
31-982 Kraków, ul. Śliwkowa 4
tel. 0 12  415 77 17, 0 12  415 77 11; fax  0 12 415 47 48
www.sip.krakow.pl;  e-mail: kksip@sip.krakow.pl

NAZWA PRODUCENTA/NAZWA SYSTEMU „CUTTER 2000”
Użytkownicy
l  Producenci szyb zespolonych, 
l  Firmy zajmujące się obróbką szkła płaskiego
Rodzaje programów 
l  Produkty klasy professional, dla dużych firm pracujących w sieci komputerowej, posiadających szeroką 

sieć dealerów oraz rozbudowany park maszynowy (Cutter2000)
l  Produkty klasy ekonomic, dla małych i średnich firm, wykorzystujący 1-5 stanowiska komputerowe, 

z możliwością rozbudowy do wersji professional (CZLEC/COPT/CTV)
l  Produkty klasy CAD/CAM, wspomagające programowanie inżynierskie, przedstawiające wizualizacje goto-

wych wyrobów (szprosy, szyby nieprostokątne) (biblioteki Mach i Mach2, Mach3)
Możliwości programów 
l  Zarządzanie zleceniami: przygotowywanie ofert i kalkulacji przetargowych (dla typowych produktów szybka 

wycena łącznie z wydrukiem wyrobu), wystawianie faktur, rejestracja zleceń (automatyczny dostęp do baz 
artykułów i klientów), możliwość definiowania profili klienta, możliwość współpracy internetowej – e-com-
merce, Sprzedaż hurtowa szkła

l  Zarządzanie artykułami i magazynami definiowanie cenników dynamicznych, rozliczanie kosztów materiało-
wych produkcji, system kontroli zakupów, składanie zamówień u dostawców, terminarz i harmonogramy do-
staw surowców i wysyłki gotowych produktów do klientów kontrola obrotu stojakami

l  Zarządzanie produkcją: optymalizacja rozkroju szkła, obróbka szprosów i innych akcesoriów, wizualizacja roz-
krojów, sterowanie stołami tnącymi, możliwość wprowadzenia systemu kodów paskowych, możliwość generacji 
zestawień zbiorczych do planowania produkcji, harmonogramowanie, rejestracja wykonania produkcji, obliczanie 
premii zadaniowych, sortowanie i układanie szyb na stojaki, obsługa stojaków standardowych i „grzebieniowych”, 
szeroka gama raportów. Rejestracja procesów on-line, kompletna obsługa braków i doróbek.

l  Wspomaganie księgowości firmy – rejestracja płatności klientów, kontrola kredytowa, szerokie funkcje staty-
styczno-planistyczne do raportowania i kontroli przepływu materiałów i rozliczania kosztów.

Wymagania sprzętowe: 

Stacje robocze: PC, procesor min. PENTIUM III 500 MHz, system WINDOWS 9x, NT, 2000, Milenium, XP, pa-
mięć operacyjna (RAM) min. 128 MB, zajmowana przestrzeń na dysku 350 MB, karta graficzna VGA 4 MB
Serwer i bazy danych SQL: ORACLE
Formaty obsługiwanych plików: 
l  import z formatów/programów csv, XML, txt asc (Lisec, Stolcad, WinkHaus, EasyWin, WindowMaker)
l  export do formatów/programów dowolny – dostosowany do potrzeb klienta
Cechy szczególne 
Zastosowanie generatora aplikacji MSE e-Developer umożliwia błyskawiczne dopasowanie produktów do po-
trzeb klienta.
Możliwość stosowania równolegle różnych baz danych SQL, 
Elastyczny mechanizm definiowania dowolnych konstrukcji szyb zespolonych i strukturalnych.
Wyjątkowo wydajny i efektywny algorytm optymalizacji rozkroju, zoptymalizowane kody sterujące..
Obsługa wielu stołów pracujących równolegle, zarządzanie pakietami produkcyjnymi.
Szczegółowe specyfikacje stojakowe dla klientów, obsługa serwisu internetowego dla klientów (informacje 
o zleceniach, fakturach, dostawach), planowanie dostaw, trasy przejazdów
Ciekawe wdrożenia (skrócona lista referencyjna): 
CUTTER 2000 – Pilkington IGP POLAND (o/Kraków, Skierniewice, Bydgoszcz, Białystok, Wrocław, Szczecin), 
Effector 2 S.A. Kielce, Effector Starogard Gd., GlassTerm Katowice, GlassTerm Gdynia, Glass-Produkt Gliwice, 
FGT Ozorków, Polysklo Krzywy Róg (Ukraina), Panevezys Stiklas  
Panevezys (Litwa), Vitroterm Murów
COPT2000/CZLEC – Stan-Szkło Piekary Śl, Szkłobud Płock, 
CUTTER 7.4 (poprzednia wersja DOS systemu Cutter) Szkłobud Płock 

ORGADATA East Europe Sp. z o.o 
75-512  Koszalin, ul. Piłsudskiego 52
tel. 0 94 34 80 881, fax . 0 94 34 80 882
Internet: www.orgadata.pl; poczta elektroniczna: info@orgadata.pl

NAZWA PRODUCENTA/NAZWA SYSTEMU LogiKal 
Użytkownicy
Producenci okien i drzwi. 
Producenci stolarki aluminowej (okna, drzwi, fasady).
Rodzaje programów 
l  Produkty klasy professional, dla dużych firm pracujących w sieci komputerowej, posiadających szeroką sieć 

dealerów oraz rozbudowany park maszynowy.
l  Produkty klasy ekonomic, dla małych i średnich firm, wykorzystujący 1-5 stanowiska komputerowe, z moż-

liwością rozbudowy do wersji professional.
l  Produkty klasy CAD/CAM, wspomagające programowanie inżynierskie, przedstawiające wizualizacje gotowych 

wyrobów, tworzące przekroje 2D, pokazujący szczegóły ważnych elementów np. mocowanie okien.
Możliwości programów 
l  Zarządzanie zleceniami: projektowanie (np. okien, szyb, przeszkleń pionowych i pułapowych, z uwzględnie-

niem wymagań technologicznych i przewidywanych obciążeń: ciężar własny, wiatr, śnieg, odkształcenia ter-
miczne itp), przygotowywanie ofert i kalkulacji przetargowych (dla typowych produktów szybka wycena łącznie 
z wydrukiem wyrobu), wystawianie faktur, rejestracja zleceń (automatyczny dostęp do baz artykułów i klien-
tów), możliwość definiowania profili klienta, możliwość współpracy internetowej – e-commerce, obliczenia 
statyczne konstrukcji, CE, protokół Uw

l  Zarządzanie artykułami (optymalizacja stanów magazynowych): przypisywanie ceny zakupu (definiowanie 
cenników dynamicznych), narzutów i rabatów, nr dostawy, normę obliczeniową (np. ilość farby na m2), skła-
danie zamówień u dostawców, terminarz i harmonogramy dostaw surowców i wysyłki gotowych produktów do 
klientów, możliwość generacji zbiorczych tabel cen i ich kalkulacji

l  Zarządzanie produkcją: optymalizacja rozkroju szkła i cięć profili, kompletowanie elementów okuć, obróbka 
szprosów i innych akcesoriów, możliwość wprowadzenia systemu kodów paskowych, możliwość generacji ze-
stawień zbiorczych do planowania produkcji

Wymagania sprzętowe: komputer PC, procesor min. PENTIUM 1000 MHz, system NT, 2000, XP, VISTA pa-
mięć operacyjna (RAM) min. 512 MB, zajmowana przestrzeń na dysku do 5 GB, karta graficzna pracujaca w roz-
dzielczosci 1024x768
Formaty obsługiwanych plików: 
l  import z formatów/programów DXF/DWG, KKP
l  export do formatów/programów DXF/DWG, RTF, XLS, TXT. BMP JPG CSV / Atena, HiCad
Cechy szczególne:  
sterowanie maszynami CNC i piłami, obliczenia statyczne konstrukcji, obliczenia statyczne dla szkła, obliczanie 
czasów pracy, optymalizacja paneli 2D, wydruki z programu dostępne w wielu językach, automatyczne tłumacze-
nia ofert, wbudowany własny edytor CAD.
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ALBAT+WIRSAM POL SKA SP. Z O.O.
31-810 Kra ków, os. J. Stru sia 20
tel. (0-12) 640 13 80, fax 649 79 79

NA ZWA PRO DU CEN TA/NA ZWA SY S TE MU: AL FAK 2000, AL CIM 2000, XOPT 2000

U ży t ko wni cy: pro du cen ci szyb ze spo lo nych, fir my za jmu ją cy się ob rób ką szkła płas kie go

Ro dza je pro gra mów:
l  Pro du k ty kla sy pro fes sio nal, dla du żych firm pra cu ją cych w sie ci kom pu te ro wej, po sia da jących sze ro ką sieć 

de a le rów o raz roz bu do wa ny park ma szy no wy
l  Pro du k ty kla sy e ko no mic, dla ma łych i śre dnich firm, wy ko rzy stu jący 1-5 sta no wis ka kom pu te ro we, z moż li-

wo ścią roz bu do wy do wer s ji pro fes sio nal
l  Pro du k ty kla sy CAD/CAM, wspo ma ga ją ce pro gra mo wa nie in ży nier skie, przed sta wia ją ce wi zua li za cje go to wych 

wy ro bów, two rzą ce prze kro je 2D, po ka zu ją cy szcze góły waż nych e le men tów np. mo co wa nie o kien
l  Wir tual na di gi ta li za cja

Moż li wo ści pro gra mów 
Za rządza nie zle ce nia mi: pro jek to wa nie, przy go to wy wa nie o fert i kal ku la cji prze tar go wych (dla ty po wych pro du k tów 
szyb ka wy ce na łą cznie z wy dru kiem wy ro bu), wy sta wia nie fak tur, re je stra cja zle ceń (au to ma ty czny do stęp do baz ar-
ty ku łów i klien tów), moż li wość de fi nio wa nia pro fi li klien ta, moż li wość współ pra cy in ter ne to wej – e-commerce, 
Za rzą dza nie ar ty kuła mi (op ty ma li za cja sta nów ma ga zy no wych): przy pi sy wa nie ce ny za ku pu (de fi nio-
wa nie cen ni ków dy na mi cznych), na rzu tów i ra ba tów, nr do sta wy, skła da nie za mó wień u do staw ców, ter mi narz 
i har mo no gra my do staw su row ców i wy syłki go to wych pro du k tów do klien tów, moż li wość ge ne ra cji zbior czych 
ta bel cen i ich kal ku la cji. 

Za rzą dza nie pro duk cją: op ty ma li za cja roz kro ju szkła i ob rób ka szpro sów i in nych ak ce so riów, moż li wość 
wpro wa dze nia sy s te mu ko dów pas ko wych, moż li wość ge ne ra cji ze sta wień zbior czych do pla no wa nia pro duk-
cji, za a wan so wa na sta ty sty ka

Ce chy szcze gól ne: kom  plek so we sy s te my dla fir my ka ż dej wil ko ści, moż li wość roz bu do wy, tra dy cje w Pol sce 
od 1996 ro ku

Cie ka we wdro że nia (skró co na 
li sta re fe ren cyj na): wszystkie 
zakłady GLASPOL, WIM,  JAAN, 
NORDGLASS, TWINGLASS, GLA-
STECH, WUTKOWSKI

tel: 42 683 09 51 i 508 300 980

sprzedaM:
■		Szlifierko-ukoszarka do szkła  

ada 3504 modular. 
rok prod.1988

sprawna produkcyjnie.

www.swiat-szkla.pl
na naszej stronie internetowej znajdziesz: 
• przeglądy branżowe, 
• serwis fotograficzny
•  formularze umożliwiające zaprenumerowanie 

miesięcznika, zamówienie numerów archiwalnych, 
katalogu branżowego etc.

• zapowiedzi interesujących wydarzeń


